
 
 
 
RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN DEL DEPARTAMENTO DE 17 DE OCTUBRE DE 2025, 
POR LA QUE SE PUBLICAN LAS LISTAS DEFINITIVAS DE PERSONAS ADMITIDAS Y 
EXCLUIDAS AL CONCURSO PARA LA CONTRATACIÓN DE UN PROFESOR ASOCIADO 
INDEFINIDO (CÓDIGO CONVOCATORIA C08/25) 
 
DATOS CONVOCATORIA 

Código convocatoria Código/s Plaza/s 
Convocada/s Denominación convocatoria 

C08/25 7928 
Concurso para contratación de 

profesorado ASO-I 
Fecha publicación DOGV 17 de septiembre de 2025  

Departamento Responsable Proceso Selectivo 
Composición Arquitectónica 

 
Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para participar en el concurso arriba indicado 
y de conformidad con lo dispuesto en la base 4.1. de la convocatoria arriba referenciada.  
 
RESUELVO: 
 
PRIMERO: 
 
Publicar anexo I de las listas definitivas con las personas admitidas y excluidas.  
 
SEGUNDO: 
 
Contra la presente resolución, se podrá interponer por las personas interesadas recurso de 
alzada, en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente al de la publicación de dichas 
resoluciones, todo ello de conformidad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122, de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. Este recurso se podrá interponer ante el órgano que dictó el acto que se impugna o 
ante el rector como órgano competente para resolverlo. 
 
COMISION DE SELECCIÓN: 
 
Presidenta: Camilla Mileto 
Secretario: Valentina Cristini 
Vocales: Fernando Vegas López-Manzanares, Ernesto Fenollosa Forner, Lidia García Soriano 
 
 
 
Valencia, a fecha de la firma. 
 
 
 
 
Dirección del departamento de Composición Arquitectónica 
  



 
ANEXO I LISTAS DEFINITIVAS PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS AL CONCURSO 
PARA LA CONTRATACIÓN DE UN PROFESOR ASOCIADO INDEFINIDO (CÓDIGO 
CONVOCATORIA C08/25) 
 
 
Listado definitivo de personas admitidas: 
 
       
Apellidos y nombre         NIF (anonimizado) 
Andrada García, Vicente ***2738** 
Bermejo González, Miriam Rut ***8779** 
Cabeza Gras, Ana Fe ***5877** 
Camarasa Balaguer, Pablo ***4898** 
Carrau Carbonell, Teresa María ***1058** 
Ferrandis Peña, Blanca ***8097** 3 
Fuster Morera, Clara María ***5735** 2 
Gómez Patrocinio, Fco. Javier ***5864** 2 
González Galindo, Isabel ***0185** 
Hueto Escobar, Alicia ***4508** 
Igual Capdevila, Matilde ***9982** 
Manzano Fernández, Sergio ***0382** 
Martínez Vidal, María Amparo ***4847** 
Mascarell Llombart, Patricia ***5454** 
Montuori, Riccardo ***8145** 
Ortega Cotanda, Pablo ***9348** 
Zamorano Rodríguez, Rebeca Dolores ***9982** 

 


		2025-11-07T13:13:01+0100
	CAMILLA|MILETO




